
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN 
 

Số:           /QĐ-TH  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Vĩnh An, ngày     tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công giáo viên chủ nhiệm lớp, năm học 2024-2025. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành Điều Lệ trường Tiểu học;  

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 về 

Hướng dẫn danh mục vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp 

và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các 

trường chuyên biệt công lập;  

Thực hiện biên chế năm học 2024-2025 của UBND huyện Vĩnh Bảo và tình 

hình thực tế của nhà trường,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công chủ nhiệm lớp cho 20 ông (bà) giáo viên nhà trường 

năm học 2024-2025: (có danh sách kèm theo) 

  Điều 2. Các ông (bà) giáo viên chủ nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo Điều lệ 

trường Tiểu học, Đề án vị trí việc làm và Pháp lệnh công chức đã ban hành.  

Điều 3. Các chế độ lương, phụ cấp và các chính sách xã hội khác theo quy 

định hiện hành của Nhà nước. Các ông (bà) có tên trên bắt đầu nhận công tác chủ 

nhiệm chính thức từ ngày 22 tháng 8 năm 2024. 

Nơi nhận:                                                                          

- Như điều 1; 

- Đặng Website; 

- Lưu: VP. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Vũ Văn Tính 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Phân công giáo viên chủ nhiệm lớp năm học 2024-2025 

Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-TH ngày     tháng 8 năm 2024 

của Trường Tiểu học Vĩnh An  

 

STT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm, sinh 
Trình độ 

Chủ 

nhiệm lớp 
Ghi Chú 

1.  Trần Thị Bích Ngọc 4/10/1990 ĐH Tiểu học 1A  

2.  Bùi Thị Hoài 15/8/1991 ĐH Tiểu học 1B  

3.  Lương Thị Loan 1/5/2000 ĐH Tiểu học 1C  

4.  Nguyễn Thị Chi   ĐH Tiểu học 1D  

5.  Phùng Thị Thanh 11/11/1995 ĐH Tiểu học 2A  

6.  Nguyễn Thị Hằng 4/6/1969 CĐ Tiểu học 2B   

7.  Phạm Thị Nhung 1/1/1971 ĐH Tiểu học 2C  

8.  Phạm Thị Thanh Phúc 15/06/1972 CĐ Tiểu học 2D  

9.  Đặng Thị Hương 10/8/1989 ĐH Tiểu học 3A  

10.  Lê Thị Thùy Dương 3/11/1990 ĐH Tiểu học 3B  

11.  Trần Thị Uyên 25/03/1971 ĐH Tiểu học 3C  

12.  Lương T. Tuyết Nhung 11/1/1977 ĐH Tiểu học 3D  

13.  Lương Thị Xuyến 27/5/1987 ĐH Tiểu học 4A  

14.  Trần Văn Sơn 6/4/1980 ĐH Tiểu học 4B  

15.  Trần Thị Anh Chi 16/8/2002 ĐH Tiểu học 4C 
HĐ thỉnh 

giảng 

16.  Phạm Thị Lâm 4/7/1970 CĐ Tiểu học 4D  

17.  Phạm Thị Hải Yến 8/3/2000 ĐH Tiểu học 5A  

18.  Trần Thị Ánh Tuyết 03/9/988 ĐH Tiểu học 5B  

19.  Vũ Thị Huyền 22/02/1979 ĐH Tiểu học 5C  

20.  Phạm Minh Hiếu 24/08/1974 ĐH Tiểu học 5D  

 


		2024-09-04T15:02:19+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Tính <vuvantinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T16:53:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T16:53:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T16:53:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T16:53:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T16:53:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T16:53:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T16:53:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




